Муниципальное образование

                                  сельское поселение

                                  «Деревня Куркино»

                                   Юхновский район

                                   Калужская область

                                  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                    РЕШЕНИЕ
от  15 декабря 2017 года                                                                      № 87
О внесении изменений в решение Сельской

Думы от 27.08.2010 № 10 «Об утверждении

Положения «об административной комиссии

МО сельское поселение «Деревня Куркино»

и кандидатур председателя, заместителя и

ответственного секретаря административной

комиссии»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с   законом Калужской области от 04.07.2002 № 133 «О создании административных комиссий»  Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Сельской Думы от 27.08.2010 № 10 «Об утверждении Положения «об административной комиссии МО сельское поселение «Деревня Куркино» и кандидатур председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря административной комиссии»:

1.1 Приложение №1 «Положение об административной комиссии муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» - отменить.

2.Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                          И.М.Лобанова